KEDUA

KETIGA

dalam Pemenuhan

Bakal

jdih.kpu.go.id/babel/pangkalpinang/

: Menetapkan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan 

Bakal Pasangan Galon Perseorangan dalam Pemilihan 

Walikota dan Wakil Walikota Pangkalpinang Ulang Tahun 

2025 sebanyak 16.433 (enam belas ribu empat ratus tiga 

puluh tiga) dukungan dan sebaran minimal sebanyak 4 

(empat) Kecamatan.

: Penghitungan Syarat Minimal dan Persebaran Dukungan 

Bakal Pasangan Galon Perseorangan sebagaimana 

dimaksud dalam Diktum KESATU berdasarkan Daftar

Pemilih Tetap Pemilihan terakhir.